Lublin, dnia 20.03.2009r.

Nr sprawy: AZP/PN/7/2009

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy aparatury elektrycznej i oświetleniowej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji ww. postępowania.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:
Zwracam się z prośbą o wydłużenie okresu składania ofert do 30.04.2009 w związku z tym, że termin jest zbyt krótki do spełnienia podpunktu 4, punktu IX Specyfikacji tj. dostarczenia Wzorów wyszczególnionych pozycji. Chciałbym również zaznaczyć, że wśród wymienionych pozycji są oprawy oświetleniowe o dużych gabarytach.
Odpowiedź:
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Pytanie 2:

Czy wystarczą same karty katalogowe z parametrami technicznymi wymienionych produktów?
Odpowiedź:
Zamawiający w Rozdz. III pkt 3 ppkt 5 oraz w Rozdz. IX pkt 5 SIWZ napisał, że oferta Wykonawcy musi zawierać „wzory zamawianych asortymentów pozycje 78, 86, 93, 96, 97, 98, 171, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341 i  342 z załącznika nr 1 do siwz po jednej sztuce, zapakowane w oddzielnej kopercie (pudełku)”. Ustosunkowując się do zapytania Wykonawcy Zamawiający zmienia treść zapisu z Rozdz. III pkt 3 ppkt 5 oraz z Rozdz. IX pkt 5 SIWZ i żąda opisów parametrów technicznych zamawianych asortymentów w pozycjach 78, 86, 93, 96, 97, 98, 171, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341 i  342 z załącznika nr 1 do siwz .
W imieniu Zamawiającego

dr inż. Henryk Bichta

Kanclerz UP w Lublinie
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